

Edremit-Akçay yolunda geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybeden Edremit Belediyesi Akçay Şube Sorumlusu ve 1966 Edremitspor Teknik Direktörü Çağdaş Alkan, için Altinkum Mahallesi'nde ki Zeytinli Cemevi'nde tören düzenlendi.

ÇAĞDAŞ ALKAN'I GÖZYAŞLARI İÇİNDE UĞURLADIK

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Çağdaş Alkan'ın başarılı bir personel olduğunu belirterek "Çağdaş'ın odasında Yılmaz Vural'ın "İnadım inat" kitabını gördüm. İş hayatında da inatçı bir ruha sahipti. Verdiğimiz her görevi mazeretsiz olarak yerine getirmek için gayretle çalışırdı. Maalesef böyle bir

trafik kazası ile kaybettik. Çok üzgünüz, yeri kolay doldurulamayacak, unutulmayacak. Ailesine ve mesai arkadaşlarımıza başsağlığı diliyorum. Allah rahmet eylesin, mekanı cennet olsun" dedi. Ailesinin ve sevenlerinin gözyaşları içerisinde Zeytinli Kabristanlığında toprağa verildi.



Edremit Belediyesi
Akçay Şube Sorumlusu
ve 1966 Edremitspor
Teknik Direktörü
Çağdaş Alkan



KAZDAĞLARI'NDA KARLA MÜCADELE SEFERBERLİĞİ

Edremit Belediyesi Kazdağları'nda etkili olan kar yağışına karşı Edremit-Yenice karayolunu açık tutmak için bölgede çalışıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler yol açma, kar küreme ve tuzlama çalışmalarına gündüz saatlerinden gece geç saatlere kadar devam ediyor. Karayolları Bölge Müdürlüğü ile koordineli şekilde gerçekleştirilen çalışmalar dolayısıyla yoğun kar yağışına rağmen yollar açık tutuluyor. Ekipler oluşabilecek olumsuzlukları önleme amacıyla yağışlar sona erene kadar görevinin başında olacak.

Herhangi bir mağduriyet yaşanması halinde Edremit Belediyesi'ne 444 85 10 numaralı telefon 7/24 açık olacak.



KADINLAR GÜNÜNE ÖZEL, KADIN EMEĞİ SERGİSİ



8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla ressam Fatma Erhan Sanat Atölyesi'nin tarafından hazırlanan "Kadın Emegi" sergisi Ayşe Sıdıka Erke Etnografya Müzesi'nde açıldı.



Edremit'te yaşayan ressam Fatma Erhan Sanat Atölyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla hazırlanan "Kadın Emegi" sergisinin açılışını Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Gerkuş birlikte yaptı. Açılış kurdelesini de Başkan Arslan'ın eşi Oya Arslan,

Başkan Yardımcısı Gerkuş'un eşi aynı zamanda kursiyer Hanife Gerkuş ve Ressam Fatma Erhan kesti. Ressam Fatma Erhan Sanat Atölyesi'nde eğitim alan 4 çocuk olmak üzere toplam 12 kişinin yağlı boya, akrilik, pastel ve çeşitli çalışmalarından oluşan toplam 70 eser davetlilerin beğenisine sunuldu.

EDREMIT BELEDİYESİ'NDEN KADINLARA DESTEK

Edremit Belediyesi'nin Sabancı Vakfı Hibe Programı kapsamında desteklenen Kadın Adayları Destekleme Derneği (KADER) ve Avrupa Yerel Demokrasi Ajansı (ALDA) ile birlikte yürüttüğü "Edremit Belediyesi Yaygınlaştırma Eğitimleri" başladı.

"YEREL YÖNETİMLERDE KADINLARI GÜNÇLENDİRİYORUZ"

Edremit Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Dış İlişkiler Birimim koordinesinde eğitici eğitimi alan, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü çalışanları tarafından da iki gün süren eğitim ve atölye programı kapsamında "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği", "Kadın ve Liderlik", "Yerel Yönetimler ve Mevzuatı", "Kent Konseyleri" ve "Kadın Dostu Kentler" konu başlıklarına değinildi.



Edremit Belediye Meclis Üyesi Halime Nalan Korkmaz, Gaziyas Mahalle Muhtar Hatice Güneri ve 2018 yılı CHP Milletvekili Adayı Ecz. Seval Bozkurt deneyimlerini paylaşarak adaylık süreçleriyle ilgili katılımcıların merak ettiği soruları yanıtladılar. Kadınların yerel yönetimlerde yer alması gerektiğini belirttiler. Farklı yaş gruplarındaki 30 kadına bahsi geçen eğitimlerin yanı sıra "Yaşamın Sırrı İletişim" sunumu da yapıldı.

EDREMIT ZABITA'DAN STOK YAĞ DENETİMİ



Edremit Belediyesi Zabita Müdürlüğü ekipleri ilçe genelindeki zincir marketler olmak üzere temel gıda satışı yapan işletmelerde yağ raflarını kontrol etti. Marketlerin depolarında da denetim yapan zabita ekipleri, gıda ve temel tüketim ürünlerine yönelik haksız fiyat artışı denetiminin yanı sıra, stokçuluk, raf ile kasa arasında fiyat farkı kontrolü de gerçekleştirdi.



Ekipler tarafından marketlerde tespit edilen olumsuzluklar tutanak tutuldu. Denetimlerin devam edeceği bildirildi.